
Contacto

Teléfono 915851520
Correo Electrónico licitaciones@cnmv.es

Dirección Postal

Edison, 4
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Comisión Nacional del Mercado de Valores
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cnmv.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=piKbOQU6KFY%3D

Objeto del Contrato: suministro de gas natural para la sede de la Comisión Nacional del Mercado de
Valores en Madrid

suministro de gas natural para la sede de la Comisión Nacional del Mercado de Valores en MadridDescripción 
Valor estimado del contrato 128.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 155.727 EUR.
Importe (sin impuestos) 128.700 EUR.

Clasificación CPV
09123000 - Gas natural.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

por ser la mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.cnmv.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=piKbOQU6KFY%3D


Contacto

Correo Electrónico licitaciones@cnmv.es

Dirección Postal

Edison, 4
(28006) Madrid España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ENERGREEN MOBILITY, S.L.
NIF B88424445
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle de Julio Palacios 12
(28914) Leganés España

Contacto

Teléfono +34 666983382
Correo Electrónico info@energreenmobi.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,06 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 11/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: una vez transcurridos quince días hábiles desde que se remita la notificación de la adjudicación a los
licitadores

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Comisión Nacional del Mercado de Valores
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2%2B31ZpS6le5wwacD/DM8tTPB8LgRted8pJO53Jp9TQ4izDoS8blHQyZzIzhgruMc/nuwUkPByanJrJXkujBWT78B1CI%2BUGPo93M3E3DKu8/6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Madrid

Dirección Postal

Cl Edison, 4
(28006) Madrid España

Sobre nº 1

Apertura sobre administrativo
El día 06/08/2024 a las 12:00 horas

Lugar

Madrid

Dirección Postal

Cl Edison, 4
(28006) Madrid España

Sobre nº 2

Apertura sobre oferta económica
El día 02/09/2024 a las 12:00 horas
Valoración criterios cuantificables

Dirección Postal

Avda. General Perón nº 38
(28071) Madrid España

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contracturales
Sitio Web https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC

Proceso de Licitación

abierto en los términos de los artículos 131 y 156 a 158 de la LCSP
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BDR8KJH8kDN%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 27/07/2024
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2024/07/27/pdfs/BOE-B-2024-27465.pdf

ID 0000014148174 |  2024-000965794 | Thu, 12 Sep 2024 12:03:13:764 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40000891775310316042119619961831917231 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BDR8KJH8kDN%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2024/07/27/pdfs/BOE-B-2024-27465.pdf

